СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

	РЕШЕНИЕ

	(пятая сессия)

	         от «24» декабря 2020 г.
	    г. Новосибирск
	                          № 21_

О плане работы Совета депутатов Новосибирского района
Новосибирской области и его постоянных комиссий на 2021 год
Рассмотрев план работы Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области и его постоянных комиссий на 2021 год, руководствуясь статьей 25 Регламента Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить план работы Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской    области    и   его     постоянных комиссий
    на 2021 год (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                          С.И.Гарцуев